Mã tài liệu: BM.20.TCKT.QT.02

	[bookmark: _GoBack]BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
Y TẾ CÔNG CỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-ĐHYTCC
	Hà Nội, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp…..
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG
Căn cứ Quyết định số ........../QĐ-BYT ngày ........... của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y Tế công cộng;
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.
Căn cứ thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 về việc quy định chi Tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp (tham khảo nếu liên quan);
Căn cứ Quyết định số………..về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu……
Căn cứ ................
Xét đề nghị của (Trưởng phòng HCQT, ...) và kết quả xét chọn của tổ tư vấn tại Biên bản xét chọn ngày      /      /201.....
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp .....................................
với các nội dung như sau:
- Đơn vị thực hiện:…………………………………….
- Địa chỉ: ……………………………………..
	- Giá trị phê duyệt: ………………………..(Bằng chữ)
	- Hình thức hợp đồng:
	- Thời gian thực hiện hợp đồng:
	- Hình thức lựa chọn đơn vị cung cấp/lựa chọn nhà thầu:
	- Nguồn kinh phí:
Điều 2. Các Ông/Bà Trưởng ……., Trưởng phòng Tài chính kế toán chịu trách nhiệm tổ chức ký hợp đồng và quản lý theo đúng các qui định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông Trưởng Phòng Hành chính quản trị, Trưởng phòng TCKT và các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:							HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 4	;
-Lưu: VT.

	Đơn vị: Trường ĐH Y Tế công cộng

	Mã ĐVQHNS: 1057442

	PHIẾU GIAO NHẬN NGUYÊN LIỆU, VẬT LIỆU, CÔNG CỤ, DỤNG CỤ

	Ngày      tháng          năm  201

	 Số:……20………

	 Họ tên người giao: …………...                            Địa chỉ :…………………………

	 Họ tên người nhận:………………………  Địa  chỉ:………………………………

	Địa điểm giao nhận: ………………………………………………………………..

	Theo HĐ số …………… ngày     tháng …. năm 201….của………………..và Công ty ………………………………tiến hành giao nhận các loại vật tư sau:

	STT
	Tên nhãn hiệu, quy cách, phẩm chất nguyên liệu, vật liệu, công cụ, dụng cụ
	Mã số
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú

	A
	B
	C
	D
	1
	2
	3
	4

	Cộng

	                   -

	Ấn định: …………………………………………………………………………………..

	                   Ngày       tháng       năm 201.

	     Người lập                               Bên giao                                             Bên nhận

	   (Ký ,họ tên)                             (Ký,họ tên)                                          (Ký ,họ tên)